
 COMUNE DI CAPO D'ORLANDO

Provincia di Messina

DETERMINAZIONE SINDACALE
 
 

COPIA DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE
N. 47 del 18-08-2016

 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE DELEGHE ASSESSORI. REVOCA DETERMINA
SINDACALE N.17 DEL 14/06/2016.

 
 
 

 
 
 
 

IL SINDACO
 
- Richiamata la propria precedente determina n.17 del 14.06.2016 con la quale sono state attribuite le
deleghe agli Assessori Comunali nominati con determina n.16 del 14.06.2016;
- Considerato, che a seguito delle dimissioni dell’Assessore Sig. Aldo Sergio Leggio, è stato nominato
Assessore il Sig. Rosario Milone con determina sindacale n.42 del 09.08.2016;
- Preso atto della diversa composizione, rispetto alla Giunta Municipale nominata con la richiamata
determina n.17/2016, si ravvisa l’opportunità di procedere ad una nuova rimodulazione delle deleghe
da attribuire ai vari Assessori;
- Stabilito che al Sindaco delegante, restano rimanenti servizi e funzioni non delegate e la
impregiudicata facoltà di esaminare e, ove occorra, revocare in tutto o in parte i provvedimenti degli
Assessori delegati e di sollevarli in qualunque tempo dall’incarico;
- Vista la L.R. N.7/92;
- Visto l’ORD. AMM.EE.LL. vigente in Sicilia;
 

DETERMINA
 

Di prendere atto e approvare la narrativa che precede e che forma parte integrante e sostanziale
del presente atto;

1.

Di delegare le proprie attribuzioni nelle seguenti materie e servizi, con autonomia decisionale e
poteri di firma, ai sottoelencati Assessori, nei limiti previsti dalle vigenti disposizioni:

2.

 
 

Di Bella Susanna Lavori Pubblici - Culto Religioso -

1/2



Assessore Accoglienza-Viabilità e Mobilità- Tutela
Ambientale- Sanità;

Milone Rosario
Assessore

Turismo- Spettacolo- Attività Sportive,
ludiche e ricreative

Gierotto Cristian
Assessore

Bilancio- Patrimonio- Cultura- Pubblica
Illuminazione- Servizi Cimiteriali,
Economato, Autoparco- Acquedotto

Paterniti Isabella Andrea
Assessore

<fontsize=3>Programmazione Fondi
Comunitari – Nuove Tecnologie- Artigianato
- Agricoltura e Pesca – Sportello informativo-
Protezione Civile- Manutenzione Strade-
Pubblica Istruzione- Associazionismo-
Politiche Giovanili</fontsize=3>

3) Di revocare la determina Sindacale n.17 del 14/06/2016.
 

DISPONE
 

La notifica del presente provvedimento agli Assessori Comunali in carica;
Dare comunicazione ai sensi dell’art.12 comma 10 della L.R. n.7/92 al Consiglio Comunale e
all’Assessorato Regionale AA.LL. e F.P.;
Trasmettere copia della presente alla Prefettura di Messina, al Segretario Generale del Comune,
ai titolari di P.O. e al Revisore dei conti;
Pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale dell’Ente sezione
“Amministrazione trasparente”

 
IL SINDACO

(Dott. Francesco Ingrillì)
Attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55 della Legge 142/90, così come recepita con
L.R. 48/91.
NON DOVUTA

IL RAGIONIERE GENERALE
F.to Dott. Antonino Colica

2/2


